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									Den här sidan har korrekturlästs


SOU1999:88 sid. 238 Vissa generella utredningsåtgärder m.m.




	Senare har emellertid i september förra året bekräftats av mordutredarna i FBI att Michael Townley verkligen uppgivit att han vid två tillfällen varit inblandad i planer att mörda Olof Palme, nämligen vid besök i Madrid och i Mexico i mitten av 1970-talet. Han hade fått uppdraget från den chilenska säkerhetstjänsten DINA.


	Enligt uppgift från FBI finns också möjlighet från den svenska regeringen att till den amerikanska göra en framställning att Michael Townley närmare hörs om vissa frågor.


	Michael Townley har numera avtjänat sitt straff och lever under skyddad identitet på hemlig ort i USA.


Enligt uppgift till kabinettssekreteraren från en f.d. chilensk utrikesminister gavs uppdraget till Michael Townley vid ett möte i Madrid i samband med Francos begravning.

Närvarande var bl.a. Augusto Pinochet, Michael Townley och chefen för säkerhetstjänsten DINA.  (Manuel Contreras) 


	Intressant är vidare att en f.d. officer i den chilenska säkerhetstjänsten DINA Armando Fernandez L med hjälp av FBI nu har lyckats lämna Chile. Den avhoppade säkerhetsofficeren kan ha något att säga om chilenska planer på att mörda Olof Palme.


UD:s irritation över mordutredningens inställning till dessa uppslag synes vara det som låg bakom det möte som hölls efter sammanbrottet, 1987-03-31, och som dokumenterats i en promemoria av Nils G Rosenberg.

Vid mötet deltog förutom kabinettssekreteraren Pierre Schori, kansliråden Sven-Olof Petersson och Nils G Rosenberg, riksåklagaren Magnus Sjöberg, biträdande riksåklagaren Axel Morath, chefsåklagarna Solveig Riberdahl och Anders Helin, byråchefen Jörgen Almblad, chefen för rikskriminalen Tommy Lindström, biträdande avdelningschefen Per-Göran Näss samt polisintendenten Roland Ståhl. 

Vid mötet gick man, som det heter i promemorian, ”informellt” igenom tre uppslag med latinamerikansk anknytning.

Fortsättningsvis är följande antecknat.


	Kabinettssekreteraren började med att redovisa hur intresset hade kommit att riktas mot Michael Townley och dennes roll i mordet på den chilenske förre utrikesministern Orlando Letelier.


	FBI hade i sina förhör med Michael Townley fått veta att denne hade erhållit uppdraget från Chile 1975 att mörda Olof Palme.


	Minister Ulf Hjertonsson hade efter samråd med länspolismästare Holmér haft långa och detaljerade samtal med de FBI-agenter som löste fallet Orlando Letelier.


	FBI hade fäst uppmärksamheten bl.a. på den högerextremistiska anknytningen inkluderande den kroatiska extremismen som fanns bl.a. i Paraguay där Miro Barešić ju vistats en längre tid, innan han greps.


	I anslutning till fallet Michael Townley hänvisade kabinettssekreteraren till anknytningen till den italienske högerextremisten Stefano Delle Chiaie.


	Denne hade nära samarbetat med Michael Townley och var med i Madrid 1975 vid Francos
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